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OFFICE OneNote 2007 NEDĶR? 

 

Microsoft Office OneNote 2007 aradığınızı hızlı bir şekilde bulabilmeniz ve ekiplerinize 

birlikte daha etkili bir şekilde çalışabilmeleri için kullanımı kolay paylaşım defterleri 

sağlamak için güçlü arama yeteneklerini, notlarınızı ve bilgilerinizi toplamak ve düzenlemek 

üzere esnek bir yol sunan dijital bir defterdir. 

  

Office OneNote 2007 kimler i­indir? 

Hedef pazar bilgileri üzerinde çalışmak ve bu bilgilerin yönetiminiuygulayan her personeli, 

özellikle de hareketli çalışanları, yüksek değerli bilgi çalışanlarını, müşteri ilişkileri 

ekiplerinde bulunan personeli ve aşağıdaki endüstri düzlemlerindeki son kullanıcıları kapsar: 

uzman hizmetler, yönetim, eğitim, mali hizmetler ve üretim. 

  

Office OneNote 2007 G¿n¿m¿z Ķĸ Zorluklarēna Odaklanēr 

¶ Kurumlar içerisindeki bilgilerin % 80’i yapılandırılmamıştır ve birim her üç ayda 

bir ikiye katlanır (yapılandırılmamış bilgiler e-postalardan, görüşmelerden, 

konferans çağrılarından, araştırmalardan, Internet’ten gelen bilgilerle eşit 

düzeydedir). 
¶ B.D. yetişkinlerinin % 91’i her gün notlar tutmaktadır. 
¶ Notların ve araştırmaların % 75’î tekrar bir belge ya da e-posta içerisine yazılır. 
¶ Çalışanlar bilgi araştırma üzerine günde iki saatten fazla zaman ayırmaktadır. 
¶ Yöneticilerin % 60’ı çalışanlarının şirket içerisinde başka bir yerde mevcut bilgileri 

kopyaladığını düşünmektedir. 
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SIK¢A SORULAN SORULAR 

  

OneNote 2003 kullanēyorum. Neden Office OneNote 2007ôye y¿kseltme 

yapmalēyēm? 

  

Yeni arama teknolojisi. 

Paylaşılan Defterler. 

Office OneNote 2007 iki kişi defter üzerinde aynı anda çalışıyosa bile her bir bağımsız 

çalışanın yaptığı değişiklikleri otomatik olarak birleştirir. Çevrimdışı iken paylaşılan defterler 

içerisinde çalışabilirsiniz ve Office OneNote 2007 siz ve ekip arkadaşlarınızın sürekli aynı 

sayfa üzerinde kalmanızı sağlayarak, ağa tekrar bağlandığınızda otomatik olarak 

güncelleştirmelerinizi yapar. 

  

Office OneNote 2007 i­erisinde grup paylaĸēm ºzellikleri de bulunmakta mēdēr? 

Evet. Office OneNote 2007’nin her kopyası paylaşılan defterler ve paylaşılan oturumlar gibi 

grup paylaşım özellikleri içerir. 

  

Office OneNo te 2007 kullanmak i­in bir Tablet PCôye ihtiyacēm olacak mē? 

Hayır. Office OneNote 2007 masaüstü, dizüstü bilgisayarlar ve Tablet PC’ler ile birlikte 

çalışır. Erken benimseyen müşteriler bireysel ve ekip verimliliği kazanımları, karar alma 

geliştirmeleri, ve daha iyi bilgi yönetimi tabanında kullanıcı başına 2,561 $ net ortalama 

değer gerçekleştirmiştir. Bu kullanıcıların % 90 dizüstü ve masaüstü bilgisayarları 

kullanmaktadır. 

  

Office OneNote 2007 kullanabilmek i­in 2007 Microsoft Office paketlerinden birini 

kullanmam gerekli midir?  

Hayır. 

  

Office OneNote 2007 bir ĸirket ortamē i­erisinde ºzel bir sunucu ya da veritabanē 

gerektirir mi?  

  

Hayır. Office OneNote 2007 herhangi bir sunucu ya da veritabanı teknolojisi kullanmaz. 

Canlı paylaşım oturumları için eşler arası teknoloji kullanılır ve paylaşılan defterler diğer 

paylaşılan dosya ve belgeler gibi ağ dosya paylaşımları için saklanır. 
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Office OneNote 2007 ĸirketimin m¿ĸteri iliĸkileri yºnetimi sistemi ve diĵer 

sistemlerine baĵlanabilir mi? 

  

Evet. Office OneNote 2007 kullanıcıların defterlerinden şirketinizin faaliyet sistemlerine veri 

aktarımı yapmak üzere işlevsellik ekleyebileceğiniz uygulama programlama arabirimlerine 

(API) sahiptir.  

  

Office OneNote 2007 nasēl diĵer Microsoft Office programlarē ile birlikte ­alēĸēr? 

  

Office OneNote 2007 bağımsız bir programdır fakat, diğer Microsoft Office sistemi 

programları ile yakın birleşebilirliği, bütün Microsoft Office sistemi programlarından bilgiler 

yakalamanıza ve üzerinde çalışmanıza yardımcı olur. Bundan faydalanarak aşağıdakileri 

yapabilirsiniz: 

¶ Office OneNote 2007 ile Microsoft Office Outlook mesajlaşma ve birlikte çalışma 

istemcisi ve Outlook 2003 arasında görev eşitlemesi yapma. 
¶ Bir Microsoft Office SharePoint Portal Server 2003 Web sayfasında tutulan Office 

OneNote 2007 dosyalarını arama. 

¶ Bir Office Outlook 2007 ve Outlook 2003 iletisi içerisinde notlarınızı bir e-posta 

eklentisi ya da HTML olarak gönderme. 

¶ Çevrimiçi sözlükler, ansiklopediler, kelime bankaları, çeviri hizmetleri ve referans 

materyalleri üzerinde olduğu kadar bir dahili ağ ya da Web üzerinden de bilgi 

araştırmak üzere Araştırma görev panosunu kullanma. 

¶ Bir Windows SharePoint Services sayfasında paylaşılan bir çalışma alanı 

oluşturma, ve bir Web tarayıcı ya da başka bir Microsoft Office sistemi programı 

içerisinde Paylaşılan Çalışma Alanı görev panosunu açma. (Paylaşılan Çalışma 

Alanı görev panosu sadece Windows SharePoint Services ile kullanılabilir.) 

  

Office OneNote 2007 i­erisinde OneNote 2003 dosyalarēnē da a­abilir miyim? 

Evet. Office OneNote 2007 yükseltmesi yaptıktan sonra da hala OneNote 2003 dosyalarınızı 

kullanabilirsiniz. Office OneNote 2007’nin OneNote 2003 ile geri uyumluluğu 

desteklemediğini unutmayın. Bunun anlamı OneNote 2003 notlarını Office OneNote 2007 

biçimlerine dönüştürdüğünüz zaman, artık bu dosyaları OneNote 2003 içerisinde 

açamayacak olmanızdır. 

  

EK KAYNAKLAR  

http://www.microsoft.com/office/onenote/prodinfo/ 
http://www.microsoft.com/office/onenote/business/ 
  

 

http://www.microsoft.com/office/onenote/prodinfo/
http://www.microsoft.com/office/onenote/business/
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SĶSTEM GEREKSĶNĶMLERĶ 

Ķĸlemci: 500-MHz ya da daha hızlı işlemci Ķĸletim Sistemi: Windows XP Service Pack 2 

(SP2) veya daha yeni sürümü ya da Windows Server 2003 (veya daha yeni sürümü) 

gereklidir Bellek: 256 MB ya da daha üzeri RAM; Business Contact Manager ile Microsoft 

Office Outlook 2007 çalıştırmak için 1 GHz ve 512 MB ya da daha yüksek RAM gereklidir 

Sabit disk Alanē veya S¿r¿c¿s¿: 2 GB sabit disk alanı ve DVD sürücüsü kurulum için 

gereklidir; eğer özgün karşıdan yükleme paketi sürücüden kaldırılırsa disk alanının bir 

bölümü kurulumun ardından boşalır. Monitºr ¢ºz¿n¿rl¿ĵ¿: En az 800.600 monitör 

çözünürlüğü; 1024.768 ya da daha yüksek önerilen Internet Baĵlantēsē: Ürünlerin 

karşıdan yüklenmesi ve etkinleştirilmesi için saniyede 128 kilobit (Kbps) ya da daha üstü 

geniş bant bağlantısı. Ek Bileĸenler: Servis paketleri ile Microsoft Internet Explorer 6.0, 

Office Outlook 2007 kullanıcıları için Microsoft Exchange 2000 Server ya da daha yeni 

sürümü gereklidir. Business Contact Manager ile Office Outlook 2007 kurulumu yapmak için 

öncelikle Office Outlook 2007 kurmanız gereklidir. 

  

  
  

  
 


